
























































































 Na osnovu člana 18 stav 1 tačka 7 Statuta Akcionarskog društva za uslužne djelatnosti u 

vazdušnom saobraćaju “Aerodromi Crne Gore” (“Službeni list RCG”, broj 39/13 I “Službeni list 

CG” broj 51/17). Vlada Crne Gore na sjednici od __._____.2019. godine donijela je 

 

ODLUKU 

o raspodjeli dobiti “Aerodromi Crne Gore” AD za 2018. godinu 

 

 

1. Zadužuje se ,,Aerodromi Crne Gore” AD Podgorica, da dobit u iznosu od 9.581.550 eura 

raspodjeli kako slijedi: 70% u iznosu od 6.707.085 transferiše u Budžet Crne Gore. 

 

2. Ostatak dobiti 25% u iznosu od 2.395.387,50 eura transferiše se u neraspoređenu dobit 
akcionarskom društvu „Aerodromi Crne Gore“ Podgorica i 5% u iznosu od 479.077,50 
eura, raspoređuje se za podršku sportskim, obrazovnim, kulturnim, naučni-istraživačkim, 
humanitarnim i drugim potrebama tokom 2019 godine, po Odluci odbora direktora  
„Aerodromi Crne Gore“ AD Podgorica, u skladu sa pristiglim zahtjevima i shodno 
prioritetima. 
 

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Broj: 

Podgorica, __._____. 2019. godine 

 

Vlada Crne Gore 

 

 

Predsjednik 

Duško Marković 

 




